08.304.339/0001-93, localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235 –
Centro – Macau/RN.

CONTRATADA:  ANA  CRISTINA  MEDEIROS  DOS  SANTOS
GERTRUDES -  CPF:  060.826.894-10,  residente  na  Rua  Augusto
Severo, nº 226 – centro – Macau/RN.

Valor Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

Vigência do Contrato: 12/07/2022 a 12/07/2023

OBJETIVO: Locação de 01 (um) imóvel composto de hall de entrada,
salas  para  gabinetes,  almoxarifado  e  BWC,  localizado  na  Rua
Augusto Severo, 266 – Centro – Macau/RN, para funcionamento de